│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：

經濟部標準檢驗局　公告

發文日期：中華民國103年9月3日
發文字號：經標一字第10310014020號
附件：如文

主旨：核准台正字第8161號等6種產品使用正字標記；廢止台正

字第6830號等12種產品使用正字標記。

依據：正字標記管理規則第46條。

公告事項：經濟部標準檢驗局核准使用正字標記產品一覽表及

廢止使用正字標記產品一覽表。

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

聯嘉光電股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新竹科學工業園區苗栗縣竹南鎮科東一路2號

代表人姓名 黃昉鈺

電話 037-539000

聯嘉光電股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新竹科學工業園區苗栗縣竹南鎮科東一路2號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/08/05816115233 C4504發光二極體道路照明燈具

頁次 1 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

大倡國際商務股份有限公司廠商名稱

廠商地址 彰化縣鹿港鎮鹿工路10號

代表人姓名 林振宏

電話 (04)7810110

大倡國際商務股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 彰化縣鹿港鎮鹿工路10號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/08/11816214890 A2287再生纖維水泥板 (普通板)

頁次 2 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

福誠股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市鶯歌區文化路324巷23號

代表人姓名 陳王秋菊

電話 (02)26794396

福誠股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區文化路324巷23號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/08/1481639737 R1018陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝壁磚)

頁次 3 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

立明造紙廠股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣大園鄉民生路109號

代表人姓名 李友建

電話 (03)385-7791

立明造紙廠股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣大園鄉民生路109號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/08/2081644150 P2054面紙

頁次 4 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

北金企業有限公司廠商名稱

廠商地址 臺中市神岡區中山路667巷25號

代表人姓名 林業喜

電話 04-25602278

北金企業有限公司神岡廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 臺中市神岡區中山路667巷25號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

103/08/2681654750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-立架)

103/08/2681664750 A2067鋼管施工架
(框式施工架-腳柱接頭)

頁次 5 / 5

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

漢泰鋼鐵廠股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄巿小港區世全路4號

代表人姓名 莊安興

電話 (07)8021381-8

漢泰鋼鐵廠股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄巿小港區世全路4號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/08/2589/08/036830560 A2006

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

鋼筋混凝土用鋼筋(SD490)

頁次 1 / 6

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

三得利建材股份有限公司廠商名稱

廠商地址 苗栗縣頭屋鄉象山村象山路40號1樓

代表人姓名 黃國楨

電話 (037)252266

三得利建材股份有限公司苗栗廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 苗栗縣頭屋鄉象山村象山路40號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/07/0391/10/0170139737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定
陶瓷面磚 (Ⅰ類-內裝地磚)

103/07/0391/10/0170149737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定
陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝壁磚)

103/07/0391/10/0170159737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定

陶瓷面磚
(外裝馬賽克壁磚)

103/07/0391/10/0170169737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定
陶瓷面磚 (Ⅰ類-外裝地磚)

頁次 2 / 6

103/07/03101/02/2278509737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定
陶瓷面磚 (Ⅰ類-內裝壁磚)

103/07/03101/02/2278519737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定

陶瓷面磚
(內裝馬賽克地磚)

103/07/03101/02/2278529737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定

陶瓷面磚
(內裝馬賽克壁磚)

103/07/03101/02/2278539737
R1018

依正字標記管
理規則第27條

第2款規定

陶瓷面磚
(外裝馬賽克地磚)

頁次 3 / 6

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

高興昌鋼鐵股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄巿鼓山區中華一路318號

代表人姓名 呂泰榮

電話 (07)5556111

高興昌鋼鐵股份有限公司永安廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市永安區維新里永工一路6號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/08/2853/12/1814052400
Z5022

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

包裝捆紮用鋼帶

頁次 4 / 6

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

余東電機工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣蘆竹鄉坑口村7鄰後壁厝94之3號

代表人姓名 余淨河

電話 03-3547777

余東電機工業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣蘆竹鄉坑口村7鄰後壁厝94之3號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/08/1298/07/217552598 C4010

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

配電用變壓器
   (單相)，額定一次電壓
                (22800V)

頁次 5 / 6

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(103年08月)

倫揚實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園縣龍潭鄉三林村三角林8號

代表人姓名 陳祥峰

電話 (03)480-6111

倫揚實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園縣龍潭鄉三林村三角林8號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

103/08/13101/05/15786712835
K3097

依正字標記管
理規則第29條
第1項第5款規

定

天然氣用聚乙烯塑膠管

頁次 6 / 6